IMP. ALEXANDER A. CAPITONIEx conuentione quidem, qua pactam nouercom tuam cum
ratre tuo dicis, cum fundum in dotem daret, V© CRE-
DITORIBVS, quibus fuerant praedia obligata, vsv-
RAS SOLVERET: attio tibi aduerſis eam competere non
poteſt, etſi pactum in ſtipulationem deductum probetur.
Sed ſi fundus aeſiimotus (ita vt pors inſirumenti ſigniſi-
cot) in dotem datus eſt: ex vendito attio, ut placitis ſtetur
competit. P, P. Non. Decemb. ipſo A. III. et Dione. II. conſl

Verba autem reſcripti, quod continetur in I. I. Cod. ſine
cenſu, haec ſunt

IMP. ALEXANDER A. CAPITONIEx conuentione quidem, qua pactam nouercam tuam cum
patre tuo dicis, cum fundum in dotem daret, vt ipſa tri-
buta ægnosceret, uctio tibi adverſus eam competere non
poteſi, etiam ſi patum in ſtipulationem dedutum probetur.

Sed
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Sed et ſi fundus aeſiimotus, vt pors inſirumenti ſignifi-
cat, in dotem dutus eſi: ex vendito uctio, vt placitis ſie-
tur, non competit. P. P. Non. Decembr. ipſo 4.3. et
Dione Conſ'

Si ſubſcriptiones vtriusque huius reſcripti compa-
rantur, non liquet ſolum, iisdem faſtis conſularibus, recte
id etiam referente PETRO REL ANDD in opere exi-
mio, quod de faſtis conſularibus ad illuſirationem Codicis Iu-
ſstimunei et Theodoſioni compoſuit, pog. 163, ſed etiam
eodem prorſus die vtrumque reſcriptum datum eſſec. Id
tamem omnino eſt, vt moneam PETRVM REL ANDVM
ad ſubſcriptionem faſtorum ALEXANDRO A. III et DIONE
I. c O N5S: quidemL, I. Cod. ſine canſu retuliſſe; verum in
omnibus, quot quot mihi adire licet, melioribus et criti-
cis Codicis Iuſtinianei editionibus, LvDoVvVICI nempe
MIRAEI. Poriſ. 1553. ANTONIICONTIIPuriſ. 1762.
LVDOVICI RVSS ARDI Antv. IS67. et tandem quae-
optima curatiſſimaque omnium eſt, LvDovICI CH A-
RONDAE Antverp. I567. ſubſcriptionem in L. I. Cod.

sine cenſu legi P. P. Non: Decembr. 1P50 A. IL. et DIONE
co Ns5S5. Inſcriptio. autem harum legum monſtrat, eidem
Capitoni ab Auguſto reſcriptum eſſe; ad quem ipſum aliud

etiam eiusdem plane Imperatoris Alxandri in L. 3. Cod.
de compenſ. in Codice Iuſtinianeo exſtat, vt REL A NDVS'
etiam I. c. monuit, ſed ſine omni ſubſcriptione, adeo vt:
incertum maneat, vtrum hoc ad Capitonem quoque.
ALEXANDRO A.  DIONE CONSS. datum fſuerit.
In vtroque autem noſtro reſcripto Imperator tractat ca-
ſum de fundo in dotem dato et de conuentionum validi-
tate inſtrumento dotali adiectarum Altera conuentio
ſuper cuius validitate Imperator reſpondebat Capitoni,
de eo concenta erat, vt mulier durante matrimonio credi-